[image: image1.png]

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Омского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.06.2019  № П-19/ОМС-107
О внесении изменений в постановление Главы Омского муниципального района Омской области от 06.07.2006 № 700-п «О создании межведомственной комиссии Омского муниципального района Омской области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Омского муниципального района Омской области»
Руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Омского муниципального района Омской области от 06.07.2006 № 700-п «О создании межведомственной комиссии Омского муниципального района Омской области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Омского муниципального района Омской области» (далее – постановление)  следующее изменение:

Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Создать межведомственную комиссию Омского муниципального района Омской области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Омского муниципального района Омской области (далее – комиссия) в следующем составе:

	Плукчи Александр Викторович
	Первый заместитель Главы муниципального района, председатель комиссии

	Кулябина Анна Валентиновна
	главный специалист Управления жизнеобеспечения населения района Администрации Омского муниципального района Омской области, секретарь комиссии

	Бойко Андрей Александрович
	начальник Управления жизнеобеспечения населения района Администрации Омского муниципального района Омской области

	Хомов Александр Иванович
	директор муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» Омского муниципального района Омской области (по согласованию)

	Павленко Татьяна Константиновна
	председатель Комитета по правовой политике Администрации Омского муниципального района Омской области

	Мазик Анастасия Николаевна
	начальник отдела муниципальной собственности Комитета земельно-имущественных отношений и градостроительной деятельности Администрации Омского муниципального района Омской области

	Канчуковский Сергей Михайлович
	главный специалист Контрольного управления Администрации Омского муниципального района Омской области

	Иванова Светлана Айратовна
	главный специалист сектора надзора за соблюдением требований к жилым помещениям Госжилинспекции Омской области (по согласованию)

	Овсянникова Наталья Николаевна
	главный специалист отдела сбора, обработки и хранения информации по кадастровой оценке и кадастровым работам Бюджетного учреждения Омской области «Омский центр кадастровой оценки и технической документации» (по согласованию)

».
2. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского муниципального района Омской области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский пригород».

3. Советнику Главы муниципального района по информационной политике Конышевой Е.П. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                         Г.Г. Долматов